
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 74944-2016 z dnia 2016-04-01 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Klembów

1. Przedmiotem zamówienia jest świadczenie przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego usługi kompleksowej dostawy

paliwa gazowego w postaci gazu ziemnego wysokometanowego (grupy E), polegającej na sprzedaży paliwa gazowego i

zapewnieniu...

Termin składania ofert: 2016-04-18

Numer ogłoszenia: 87720 - 2016; data zamieszczenia: 13.04.2016

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 74944 - 2016 data 01.04.2016 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Klembów, ul. Gen. F. Żymirskiego 38, 05-205 Klembów, woj. mazowieckie, tel. 0-22 799-93-90, fax. 0-22

777-90-85.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1).

W ogłoszeniu jest: Wykonawcy przystępujący do przetargu są zobowiązani wnieść wadium w wysokości

20.000,00 zł (dwadzieścia tysięcy złotych) w następujących formach: w pieniądzu, poręczeniach bankowych

lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo -kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze

poręczeniem pieniężnym, gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych lub w formie poręczeń

udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust.5 pkt. 2 ustawy z dnia 9.11.2000 r. o utworzeniu

Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 42, poz. 275). 2. Złożone

poręczenie lub gwarancja muszą zawierać w swojej treści zobowiązanie zgodne z art. 46 ust. 4a i ust. 5 pkt 1 i

3 ustawy Pzp. 3. W przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu należy dokonać wpłaty na konto

Zamawiającego - Gminy Klembów, nr konta 64 1240 6074 1111 0000 4997 7178, Bank Pekao w Wołominie. 4.

Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. Przy czym wniesienie wadium w pieniądzu

zamawiający uzna za skuteczne w chwili uznania rachunku zamawiającego. 5. Do oferty należy dołączyć

dokument potwierdzający wniesienie wadium lub w przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu w formie

kserokopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez uprawnionych przedstawicieli wykonawcy. 6. W

przypadku wnoszenia wadium w innej formie niż w pieniądzu zaleca się oryginał dokumentu dołączyć do oferty

w oddzielnej kopercie a kserokopię dokumentu, poświadczoną z oryginałem przez Wykonawcę spiąć trwale z

ofertą. Zamawiający zwracając wadium w trybie art. 46 ustawy PZP zwróci wykonawcy oryginał dokumentu

wadium. W dokumentacji przetargowej zostanie poświadczona za zgodność z oryginałem kserokopia

zwróconego dokumentu wadium. 7. Wadium winno być załącznikiem do oferty..

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=8...

1 z 2 2016-04-13 16:07



W ogłoszeniu powinno być: Wykonawcy przystępujący do przetargu są zobowiązani wnieść wadium w

wysokości 15.000,00 zł (dwadzieścia tysięcy złotych) w następujących formach: w pieniądzu, poręczeniach

bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo -kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest

zawsze poręczeniem pieniężnym, gwarancjach bankowych, gwarancjach ubezpieczeniowych lub w formie

poręczeń udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6 b ust.5 pkt. 2 ustawy z dnia 9.11.2000 r. o

utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jednolity Dz. U. z 2007r. Nr 42, poz. 275). 2.

Złożone poręczenie lub gwarancja muszą zawierać w swojej treści zobowiązanie zgodne z art. 46 ust. 4a i ust.

5 pkt 1 i 3 ustawy Pzp. 3. W przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu należy dokonać wpłaty na konto

Zamawiającego - Gminy Klembów, nr konta 64 1240 6074 1111 0000 4997 7178, Bank Pekao w Wołominie. 4.

Wadium należy wnieść przed upływem terminu składania ofert. Przy czym wniesienie wadium w pieniądzu

zamawiający uzna za skuteczne w chwili uznania rachunku zamawiającego. 5. Do oferty należy dołączyć

dokument potwierdzający wniesienie wadium lub w przypadku wnoszenia wadium w pieniądzu w formie

kserokopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem przez uprawnionych przedstawicieli wykonawcy. 6. W

przypadku wnoszenia wadium w innej formie niż w pieniądzu zaleca się oryginał dokumentu dołączyć do oferty

w oddzielnej kopercie a kserokopię dokumentu, poświadczoną z oryginałem przez Wykonawcę spiąć trwale z

ofertą. Zamawiający zwracając wadium w trybie art. 46 ustawy PZP zwróci wykonawcy oryginał dokumentu

wadium. W dokumentacji przetargowej zostanie poświadczona za zgodność z oryginałem kserokopia

zwróconego dokumentu wadium. 7. Wadium winno być załącznikiem do oferty..

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=8...

2 z 2 2016-04-13 16:07


